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Чемпіонат U-21
2016/17 6-й тур, Матч №32

Субота, 27.08.2016, 17:00, "Ювілейний", Буча. 28°C. Глядачі: 326

«Сталь» Кам'янське

0 : 3

«Шахтар» Донецьк

12 Бандура Олександр
2 Данієлян Артур
15 Кравченко Антон
20 Ульянов Анатолій
13 Павлюк Микола (К)
9 Месхі Михайло
14 Антошин Антон
4 Задерака Максим
7 Кушнаренко Богдан
19 Климчук Юрій
18 Сластінов Даніїл

Запасні
1 Рябенко Данило
8 Мисик Мар'ян
11 Костенко Кирило
21 Копитов Дмитро
10 Клак Олексій
6 Плутенко Валентин
16 Хоцяновський Артем

Тренер
Мелікян Єгіше

1 Кудрик Олег
2 Кирюханцев Ігор
3 Качараба Тарас
4 Безуглий Микита
5 Матвієнко Микола
6 Глущук Юрій
7 Зубков Олександр
8 Піхальонок Олександр
9 Борячук Андрій
10 Арабідзе Гіоргі
11 Адаменко Микита

Запасні
12 Гриценко Євген
13 Грачов Володимир
14 Сагуткін Данило
15 Мігунов Олександр
16 Зінкевич Олексій
17 Арендарук Денис
18 Сеницький Юрій

Тренер
Кривенцов Валерій

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Ярмолинський Леонід
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 6-й тур, Матч №32
Субота, 27.08.2016, 17:00, "Ювілейний", Буча. 28°C. Глядачі: 326

«Сталь» Кам'янське 0 : 3 «Шахтар» Донецьк
28' 3 Качараба Тарас

15 Кравченко Антон
6 Плутенко Валентин 46'

13 Павлюк Микола 53'

9 Месхі Михайло
11 Костенко Кирило 54'

58' 11 Адаменко Микита

64' 10 Арабідзе Гіоргі
15 Мігунов Олександр

18 Сластінов Даніїл
8 Мисик Мар'ян 69'

13 Павлюк Микола 69'

19 Климчук Юрій
16 Хоцяновський Артем 79'

80' 6 Глущук Юрій
16 Зінкевич Олексій

86' 9 Борячук Андрій

88' 4 Безуглий Микита
14 Сагуткін Данило

88' 9 Борячук Андрій

90' 8 Піхальонок Олександр
18 Сеницький Юрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


